Mẫu 01

Logo Trường ĐH

[image: Text

Description automatically generated]

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG
“RỒNG VIỆT – CHẮP CÁNH ƯỚC MƠ” NĂM 2025

Kính gửi: CTCP Chứng khoán Rồng Việt

1. Họ và tên:
2. Ngày sinh: ………..……………… Giới tính:
3. Mã số sinh viên:
4. Lớp:
5. Khóa: ……… Ngành học:
6. Điểm trung bình:
7. Điểm rèn luyện:
8. Hộ khẩu thường trú:
9. Địa chỉ liên hệ:
10. E-mail:
11. Điện thoại:
12. Hoàn cảnh bản thân và gia đình:

· Thành tích học tập:

· Thành tích về hoạt động xã hội (nếu có):

· Ước mơ/Định hướng tương lai:

	                TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng … năm ..…
                             Xác nhận của cha/mẹ                                                                Người làm đơn
                                 hoặc người đỡ đầu của sinh viên                                           (Ký tên và ghi rõ họ tên)

                                               Xác nhận của địa phương nơi gia đình sinh viên cư trú

Mẫu 02
Tên trường/ logo trường

    	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
	-------o0o-------

  Số:								       Tp.HCM, ngày …tháng … năm 2025

                                                          Kính gửi:   Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt
Căn cứ:
· Tiêu chí xét học bổng tại công văn số …/2025/CV-NSĐT V/v Thông báo Chương trình học bổng -
“Rồng Việt – Chắp cánh ước mơ” ngày … tháng… năm 2025
· Số lượng hồ sơ đề nghị cấp học bổng thực tế,

Trường Đại học ………………. kính gửi Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt kết quả xét duyệt học bổng “Rồng Việt – Chắp cánh ước mơ”, cụ thể:
· Tổng số lượng hồ sơ đề nghị cấp học bổng:…. . (Hồ sơ chi tiết theo file đính kèm).
· Đề xuất danh sách sinh viên đạt tiêu chí nhận học bổng “Rồng Việt – Chắp cánh ước mơ” năm 2025, chi tiết:
	STT
	MSV
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Ngành
	Kết quả học tập
	Số tài khoản ngân hàng
	Ngân hàng
(ghi rõ tỉnh thành)

(Danh sách dược sắp xếp theo thứ tự kết quả học tập từ cao xuống thấp)
Trân trọng.

				TRƯỜNG ĐẠI HỌC
				 (ký tên và đóng dấu)

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu tại trường.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------[bookmark: dieu_3_1]Mẫu số: 03/TNDN
(Ban hành kèm theo Thông tư số 78/2014/TT-BTC của Bộ Tài chính)

[bookmark: dieu_3_1_name]BIÊN BẢN XÁC NHẬN TÀI TRỢ CHO GIÁO DỤC
Chúng tôi gồm có:
Tên doanh nghiệp [đơn vị tài trợ]:
Địa chỉ: Số điện thoại:
Mã số thuế:
Tên cơ sở giáo dục/Học sinh, sinh viên/Cơ quan, tổ chức (đơn vị nhận tài trợ):
Địa chỉ: Số điện thoại:
Mã số thuế (nếu có):
Cùng xác nhận [tên doanh nghiệp] đã tài trợ cho [cơ sở giáo dục, học sinh, sinh viên] nhằm mục đích:
- Tài trợ cho trường học □
- Tài trợ thiết bị phục vụ việc giảng dạy, học tập và hoạt động của trường học □
- Tài trợ học bổng □
- Tổ chức cuộc thi….. □
Với tổng giá trị của khoản tài trợ là ………..
Bằng tiền: ……………..
Hiện vật: …………… quy ra trị giá VND: …………………
Giấy tờ có giá …………………… quy ra trị giá VND …………………..
(kèm theo các chứng từ liên quan khác của khoản tài trợ ).
[Tên cơ sở giáo dục; tên học sinh, sinh viên; cơ quan, tổ chức có chức năng huy động tài trợ] cam kết sử dụng đúng mục đích của khoản tài trợ. Trường hợp sử dụng sai mục đích, người nhận tài trợ ký tên dưới đây xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Biên bản này được lập vào hồi... tại ………….. ngày ... tháng... năm .... và được lập thành ……. bản như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

	Bên nhận tài trợ
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN RỒNG VIỆT
(Ký tên, đóng dấu)

image1.png
SECURITIES